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  (осим у поступку јавне набавке мале вредности):

ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ 2015. ГОДИНЕ
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	Подаци о  поступку и предмету јавне набавке
	Подаци о вредности јавне набавке у хиљадама динара
	Подаци о изабраном добављачу
	Подаци о понуди

	1
	
	
	
	








	Службеник за јавне набавке:
		Зоран Јовановић 
 
НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧШИФРА ДЕЛАТНОСТИ

8
4
1
1


МАТИЧНИ БРОЈ

0
8
0
1
2
8
1
4

ПОРЕСКИ ИДЕНТИФИКАЦИОНИ  БРОЈ
1
0
1
7
5
9
5
7
5
 


АДРЕСА НАРУЧИОЦА  ТРГ ДР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 2
             21420 БАЧ
              БАЧ



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 
О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПЕРИОД : ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ 2015. ГОДИНЕ

	Редни број
	Врста предмета јавне набавке
	Укупан број 
закључених уговора
	Укупна процењена вредност без ПДВ
(у хиљадама динара)
	Укупна вредност
закључених уговора без ПДВ
(у хиљадама динара)
	Укупна вредност
закључених уговора са ПДВ
(у хиљадама динара)

	I
	II
	III
	IV
	IV
	V

	1
	добра
	6
	14167
	13326
	15991

	2
	услуге
	0
	0
	0
	0

	3
	радови
	0
	0
	0
	0

	УКУПНО
	6
	14167
	13326
	15991
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ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА 
О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПЕРИОД : 
ЧЕТВРТИ КВАРТАЛ 2015

Табела 1
	Исход поступака јавних набавки
	Број поступака

	
	 јавних набавки (без поступка јавне набавке мале вредности)
	 јавне набавке мале вредности

	Успешно спроведени
	0
	6

	Обустављени
	0
	2

	Поништени у целини
	0
	0

	УКУПНО
	0
	8


            
             Табела 2
	Ред. бр.
	Врста поступка
	Врста предмета
	Предмет набавке
	Опис предмета јавне набавке
	Процењена вредност у хиљадама дин
	Разлог обуставе
/поништења поступка
	Опис разлога

	I
	II 
	III
	IV 
	V
	VI
	VII
	VIII

	1.
	поступак јавне набавке мале вредности
	радови
	градња путева, железничких пруга, аеродрома и спортских објеката
	Санација ударних рупа на атарским путевима
	4583
	остало
	Није пристигла ниједна понуда

	2.
	поступак јавне набавке мале вредности
	добра
	[bookmark: _GoBack]друга добра
	Опремање спортске сале у ОШ „Јан Колар“ Селенча и ОШ „Вук Карџић“ Бач
	2902
	остало
	ребалансом буџета укинута средства

	УКУПНО
	
	
	
	7485
	
	


                                                                                                                         
         Службеник за јавне набавке:
Зоран Јовановић 



